
Program říjen 2016

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

2. 10. NE

18.00 hod.

SUUD     PÁN Z PRASEČKOVA
„Nejsem cítit klystýrem?“ Pán z Prasečkova se kvapem blíží 
do Paříže, aby si dle domluvy vzal za ženu mladou Julii. Netuší 
však, že už proti němu kují pikle, z nichž se důvěřivý šlechtic jen 
tak nevzpamatuje. Režie: Kateřina Petrášková    www.suud.cz

14. 10. PÁ

19.00 hod.

Divadelní soubor TAK JO    

František Ringo Čech   DÍVČÍ VÁLKA
„Už dověštila, Líba moje milovaná.“ Staré pověsti české, 
jak Alois Jirásek chtěl, Ringo Čech myslel a divadlo Tak Jo 
zpracovalo. Perun! Slavná, úsměvná parodie na známou 
pověst o velké dívčí rebélii.    www.takjo.com

FEST IN – POSTIŽENI UMĚNÍM –
3. ročník festivalu integrované tvorby 

15. 10. SO

17.00 hod.

BENEFICE NA PODPORU DIVADLA BARKA
PAVILON PRO SVOBODNÉ PÁNY  Premiéra!
Divadlo Járy Pokojského (Brno)
Hrají herci na vozíku i bez. Výtěžek tohoto výjimečného 
benefičního představení bude použit na podporu provozu 
Divadla BARKA.  www.divadlobarka.cz    www.ligavozic.cz   

16. 10. NE

16.00 hod.

TŘI ČUNÍCI NA VÝLETĚ Pro děti!
(soubor Arnošt Janské lázně) 
Zinscenováné písničky Jaromíra Nohavici.  
Dramatický kroužek při Obchodní akademii 
Olgy Havlové v Janských lázních.

16. 10. NE

17.00 hod.

UMĚNÍ CESTOVAT S HANDICAPEM
Michael VIDURA středomoří 
SPLNĚNÝ SEN PLAVBA PO MOŘI
Plavba na vozíku jachtičkou i historickou plachetnicí 
La Grace, věrnou kopii brigy z 18. století.

17. 10. PO

18.00 hod.

O TEJ BÁRY KLETBĚ 
Autorský text, vycházející z krkonošské pověsti 
o sv. Barboře – patronce horníků. Dramatický kroužek 
při Obchodní akademii Olgy Havlové v Janských lázních.

17. 10. PO

19.00 hod.

UMĚNÍ CESTOVAT S HANDICAPEM
Petra ČERMÁKOVÁ vzduchoplavby 
THAJSKO a PARAGLIDING
Letadlem Thajsko, krásná země nejen se slony. 
Létám – motorový paragliding.

20. 10. ČT

18.00 hod.

DUALITA, VZPOMÍNKA NA KAMARÁDY 
A MÁMA     Soubor A proč ne (Brno)    
Tři skladby plné hromotlucké jemnosti, neohrabaného 
baletu a průzračně zakalených emocí… Taneční soubor 
Střední školy F.D.Roosevelta v Brně.

20. 10. ČT

19.00 hod.

UMĚNÍ CESTOVAT S HANDICAPEM
Ladislava BLAŽKOVÁ jiný kontinent 
MISE S TRAKTOREM DO TANZANIE
Traktory co pomůžou, žirafy přes cestu a velké poznání, 
co je v životě opravdu důležité.

22. 10. SO

17.00 hod.

AZAZEL Ještě chvilku (Praha)
Komedie inspirovaná stejnojmenou povídkovou sbírkou 
I. Asimova. „Mít k ruce démona, který člověku plní přání, 
může být prima. Ale co když je ten démon na vozíku a přání 
neplní vám, ale pouze vašim přátelům? 

PŮL JE NIC Proty Boty (Brno) 
„Nikdy se nám nepodaří udělat něco s tím, co je na světě 
opravdu špatné, pokud neprozkoumáme temné stránky 
v nás samotných.“ (Stanley Kubrick)

23. 10. NE

17.00 hod.

Divadélko FORTEL (Brno)      

MÁTOVÝ NEBO CITRÓN Premiéra!
Děj hry Hry od Patricka Haudcoeura a Daniella 
Navarro-Haudecoeura se odehrává během nekonečných 
zkoušek jisté divadelní hry.

FEST IN – POSTIŽENI UMĚNÍM –
3. ročník festivalu integrované tvorby 

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole

www.divadlobarka.cz       barka@ligavozic.cz       sms 608 635 578

Program říjen 2016

Bezbariérové divadlo BARKA, Svatopluka Čecha 35a, Brno-Královo Pole
rezervace vstupenek: e-mail: barka@ligavozic.cz / sms: 608 635 578

Více na www.divadlobarka.cz a facebook.com/bezbarierovedivadlobarka

Ceny vstupenek od 30 do 200 Kč. Držitelé průkazu ZTP a důchodci sleva.

Naši činnost podporují:

2. 10. NE

18.00 hod.

SUUD     PÁN Z PRASEČKOVA
„Nejsem cítit klystýrem?“ Pán z Prasečkova se kvapem blíží 
do Paříže, aby si dle domluvy vzal za ženu mladou Julii. Netuší 
však, že už proti němu kují pikle, z nichž se důvěřivý šlechtic jen 
tak nevzpamatuje. Režie: Kateřina Petrášková    www.suud.cz

14. 10. PÁ

19.00 hod.

Divadelní soubor TAK JO    

František Ringo Čech   DÍVČÍ VÁLKA
„Už dověštila, Líba moje milovaná.“ Staré pověsti české, 
jak Alois Jirásek chtěl, Ringo Čech myslel a divadlo Tak Jo 
zpracovalo. Perun! Slavná, úsměvná parodie na známou 
pověst o velké dívčí rebélii.    www.takjo.com

FEST IN – POSTIŽENI UMĚNÍM –
3. ročník festivalu integrované tvorby 

15. 10. SO

17.00 hod.

BENEFICE NA PODPORU DIVADLA BARKA
PAVILON PRO SVOBODNÉ PÁNY  Premiéra!
Divadlo Járy Pokojského (Brno)
Hrají herci na vozíku i bez. Výtěžek tohoto výjimečného 
benefičního představení bude použit na podporu provozu 
Divadla BARKA.  www.divadlobarka.cz    www.ligavozic.cz   

16. 10. NE

16.00 hod.

TŘI ČUNÍCI NA VÝLETĚ Pro děti!
(soubor Arnošt Janské lázně) 
Zinscenováné písničky Jaromíra Nohavici.  
Dramatický kroužek při Obchodní akademii 
Olgy Havlové v Janských lázních.

16. 10. NE

17.00 hod.

UMĚNÍ CESTOVAT S HANDICAPEM
Michael VIDURA středomoří 
SPLNĚNÝ SEN PLAVBA PO MOŘI
Plavba na vozíku jachtičkou i historickou plachetnicí 
La Grace, věrnou kopii brigy z 18. století.

17. 10. PO

18.00 hod.

O TEJ BÁRY KLETBĚ 
Autorský text, vycházející z krkonošské pověsti 
o sv. Barboře – patronce horníků. Dramatický kroužek 
při Obchodní akademii Olgy Havlové v Janských lázních.

17. 10. PO

19.00 hod.

UMĚNÍ CESTOVAT S HANDICAPEM
Petra ČERMÁKOVÁ vzduchoplavby 
THAJSKO a PARAGLIDING
Letadlem Thajsko, krásná země nejen se slony. 
Létám – motorový paragliding.

20. 10. ČT

18.00 hod.

DUALITA, VZPOMÍNKA NA KAMARÁDY 
A MÁMA     Soubor A proč ne (Brno)    
Tři skladby plné hromotlucké jemnosti, neohrabaného 
baletu a průzračně zakalených emocí… Taneční soubor 
Střední školy F.D.Roosevelta v Brně.

20. 10. ČT

19.00 hod.

UMĚNÍ CESTOVAT S HANDICAPEM
Ladislava BLAŽKOVÁ jiný kontinent 
MISE S TRAKTOREM DO TANZANIE
Traktory co pomůžou, žirafy přes cestu a velké poznání, 
co je v životě opravdu důležité.

22. 10. SO

17.00 hod.

AZAZEL Ještě chvilku (Praha)
Komedie inspirovaná stejnojmenou povídkovou sbírkou 
I. Asimova. „Mít k ruce démona, který člověku plní přání, 
může být prima. Ale co když je ten démon na vozíku a přání 
neplní vám, ale pouze vašim přátelům? 

PŮL JE NIC Proty Boty (Brno) 
„Nikdy se nám nepodaří udělat něco s tím, co je na světě 
opravdu špatné, pokud neprozkoumáme temné stránky 
v nás samotných.“ (Stanley Kubrick)

23. 10. NE

17.00 hod.

Divadélko FORTEL (Brno)      

MÁTOVÝ NEBO CITRÓN Premiéra!
Děj hry Hry od Patricka Haudcoeura a Daniella 
Navarro-Haudecoeura se odehrává během nekonečných 
zkoušek jisté divadelní hry.

FEST IN – POSTIŽENI UMĚNÍM –
3. ročník festivalu integrované tvorby 

Za fi nanční podpory 

statutárního města Brna

Za podpory Statutárního města Brna, 

Městské části Brno-Královo Pole

www.divadlobarka.cz       barka@ligavozic.cz       sms 608 635 578


